*C*ita. est de pcessioe. s. r fap grecis: lno totalr excusat. vide. ii. di. p. q. i. r di. iz. copiose ad h. pbat $\frac{1}{2}$ ne singularis simus ex equalitate et plenitudine pfectionis cuiuslibz pso ne divine. vide in simili. i. q. z. ideo ex parte communicantur vr posse procedere ab vna: sicut a duabz. vbi aliqua originalia habent oia centialia. alia omnia equalia. et utracch lra pot bene intelligi. Ex parte etia coicati arguit idz. vbi caute intellige cum dicit. posterivl posterioris yr ali habet naturalr tc. vr velle dre in illis paucis vbis. qp pus naturalr no pot esse a posteriori naturalr. modo filiv cui fit co municatio est posterior; coicatioe. quare non pot coicare: sed sic. vt vr parur valerz ro: qz duplex est coicatio: vt scis vel recurre ibide ad ordinem originis patris et filii inspirando. vt. iz. di. p. q. z. tagitur. z. i. q. z. plura adde ex antiquis bene discernendo. Insert coxⁱⁱⁱ. qz est tra Tho. vide vbi supra. q. z. ii. di. p. idem. imo no modo no pot pbari: sed falso sum est fm ipm ibide: nec e creditu: sed voluntarie potius dictu: vt ibi disputas optime.

Cis est de immortalitate aie: et poteris reduci ad mām. et lib. vi. 16. i. 7. et 19. et alibi. pma etiā di. t. z. z. idē posset h̄re origi nem: s̄ copiose in. 4. dist. 43. q. z. facit doc. singularem di gressum de hoc. et tenet veritatem huius dñis ē multos anti quos. q̄re Tho. i. pte. s. q. 75. articulo. 6. et Rīc. in. z. dis. 19. et Bona. et alios. Motina vō p̄b̄oz ad oppositū ibi nota ter excludit. Infert corz. cuius fundamēta bz in. 4. dist. 43. et 7. 4. 4. et sequentibus.

C¹⁹. est de b¹tū¹, cui¹ fundamēta h² in. 4. dist. 49. q. ii. t.
iz singularissime, pōt etiā in. z. li reperiri motū h², ybi
supra, quere p^ho^z fundamēta.

Czo^o est de ipassibilitate in statu inocetie, quere in z. ybi
supra di. s. i. g. in. 4. etia. di. 4. g. q. i. z. optime h. iuenies. adde
plura si volueris ex medicoz & phyz imaginatioibus. vi
de. i. s. di. 3. plura ad ppositu de cōditionibus hois in statu
inocetie ex parte corporis & aie. h. tange.

Czi^a. est de peccato pmi parentis. vide in.z. distin.zi. z sei-
quentibus copiose.

Cizz^a ē de pctō originali. vide i. z.di.30. et dubab^b se qntib^c co-
pione ad 13. et pp^d probationē. vide zz. et z.s. dis.z. et radde pla-
ex sentētis atiquoz et theologoz et phōz; vt scis. vide et

23. 29. di. 2. aliqua ad ppositū declarādūm fecūdiūs.
CUigesimatercia est de remissione peccati in generali: an
 s. per penā. quere in. 2. vbi supra. 2. 33. eiusdē. 2. sequētib⁹:
 sed hec cōclusio poss⁹ assignari pma h̄ pertinēs ad mām
 3. li. vide di. 20. 3. 2. in materia de merito xp̄i. disti. 18. 2. 19.
 eiusdē. vbi attēde cū dicit pena alia a peccato r̄c. q̄ ipsuz
 peccatu⁹ est pma pena que iurrit ex peccato: vt habz
 Aug. pmo confessionū. c. i. z. 2. 3. de li. ar. quere in. 2. di. 37. 2
 in. 4. di. 14. 2 ad ppositū habz optime in. 4. di. 15. q. i. vide
 Bona. 2 Ricar. pbat questione⁹ recurredō ad dei miseri
 cordiam. vide in. 4. disti. 4. 6. aliqua hic. 2 addē multa in
 noti. caste tamen.